martyr de Posen.
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nario ultraseripto. Cum presentia Illiï»i Domini Camilli Fusarii No-
bilis Brixiensis aime Universitatis dominorum doctorum dignissimi

syudici. Nec non et infrascriptorum magnificorum et excellent, doc-

torum Philosophie et medicine, per brevia iuxta morem convocato-

rum ibi in eodem loco dominus Léo Vincler hebreus germanus filius

quondam domini Isach Rabi recitavit puucta sua in philosophia et

medicina heri sibi sorte extracta et super eis rigorose examinatus
optime se gessit tam in reasumendis et resolvendis strictissimis ob-

ieetionibus sibi per excellentissos arguenles factis quam in curando

casu in re medica ei orectenus proposito adeo ut sufficientia(m)[8e]

sua(m)[8e] maximum prebu[erjit argumentum et finito examine se-

motus extra iuxta solitum clausoque hostio positus fuit ad sufTragia

infrascriptorum Illrum et Excellr«m dom^um doctorum a quibus de om-
nibus aliis votis, uno tamen excepto, doctor in utraque facultate ap-

probatus remansit. Qua approbatione per nuntium publicata, denuo
introductus fuit et per exc'^""i dominum Presidem infrascriptum

doctor in utraque facultate pronunciatus.

Presentibus Illustrissimis et Excellentissimis dominis Promoto-
ribus suis infrascriptis et ultrascriptis :

'Pompeio Caimo équité Présidente

Cesare Cremonino non int.

Joanne Colle

Nicolao Trivisano

Fortunio Liceto a quo fuit etiam insignitus

Francisco Bonardo et

Merio Merio.

Arguentes faerunt lUmi Merlus in philosophia et Bonardus in me-
dicina, proposuit casum extractum Exe. Dom. Bernardus Mouega
advocatus generalis universitatis et Benignus Petteca Nuntius uni-

versitatis qui ante. Petrus Marius Notarius et Gancellarius factum

fuit privilegium in forma.

(1617-1620 f. 268.)

1669. die veneris 13. mensis Decembris.

Coram Ill»io domo Carolo Binaldino, dignissimo Préside Excellai

CoUegii Veneti etc. Comparuit ExcoU'""s Dom"» Jacobus Cadenedus

Procura tor et présenta vit dom^»" Isaach Winkler bebreum Yienen-

sem filium exc"» Domi Leonis, reverenlerque petijt pro die marlis

hora 17, ac iustetit ei assiguari puucta in utraque facultate pro su-

beuudo examine, cum intégra elc, iuxia formam Ducalium. Qua do-

minatio sua Ill'"a habita fide a predicto Promotore de sufficientia^ et

probitate morum admissit in forma etc.

1669. die lune 16. mensis Decembris

Puncta domini Isaach Winkler in utraque sorte extracta, etc.
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In 2° Physicorum text. 70 — Cum autem cause quatuor sint,